Администрации сельского поселения  Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня  2013 года № 34-1

О признаниии утратившим силу  постановления администрации сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13.12. 2012года № 68

 «Об утверждении Плана противодействия коррупции  в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 68 от 13 декабря 2012 года «Об утверждении Плана противодействия коррупции  в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год» - признать  утратившим силу.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                   В.И.Никульшин